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ZIAJA CC KREM Wyciszający na wrażliwą skórę z
rozszerzonymi naczynkami 50 ml
 

Cena: 15,66 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent/
Dystrybutor

ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Ziaja CC Wyciszający krem na podrażnioną, wrażliwą skórę z rozszerzonymi naczynkami - przeznaczony do pielęgnacji skóry
naczyniowej. Wyrównuje koloryt oraz redukuje zaczerwienienia skóry. Dodatkowo dzięki zawartości filtra SPF 10, zabezpiecza ją przed
szkodliwym działaniem promieniowania UV. Właściwości - Dzięki zawartości pigmentów korygujących, wyrównuje koloryt skóry oraz
podkreśla jej naturalny odcień. - Redukuje widoczność rozszerzonych naczynek. - Maskuje zaczerwienienia, nierówności naskórka oraz
przebarwienia. - Zapewnia szybką poprawę wyglądu skóry. - Sprawia, że cera staje się promienna, rozświetlona i bardziej elastyczna. -
Przyczynia się do optymalnego nawilżenia i regeneracji naskórka. - Zapewnia ochronę przed czynnikami zewnętrznymi. - Działa
łagodząco. - Zabezpiecza skórę przed szkodliwym działaniem promieniowania UV. - Chroni przed fotostarzeniem. - Posiada lekką
konsystencję dzięki czemu łatwo się rozprowadza i natychmiast wchłania. Składniki aktywne - Escyna - pozyskiwana z nasion
kasztanowca, ma właściwości przeciwobrzękowe, wzmacnia naczynia krwionośne oraz niweluje stany zapalne. Dodatkowo przyczynia
się do zahamowania działania enzymu - hialuronidazy, który odpowiedzialny jest za rozkład kwasu hialuronowego. - Witamina C -
zapobiega powstawaniu teleangiektazji, wspomaga syntezę kolagenu dzięki czemu spowalnia procesy starzenia się skóry. Dodatkowo
rozjaśnia naskórek i niweluje zmarszczki. Koenzym Q10 - "eliksir młodości", dostarcza komórkom energii niezbędnej do ich regeneracji. -
Kwas hialuronowy - wchodzi w skład skóry właściwej. Tworzy na jej powierzchni delikatny film, który wzmacnia hydrolipidową barierę
naskórka. Intesywnie nawilża i ogranicza transepidermalną utratę wody (TEWL). - D-panthenol - działa zmiękczająco, skutecznie łagodzi
podrażnienia oraz przyczynia się do zwiększenia nawilżenia i elastyczności skóry. - Filtry mineralne UVA/UVB - tworzą na powierzchni
skóry film ochronny, który zabezpiecza ją przed promienowaniem słonecznym. Przeznaczenie - Skóra wrażliwa na czynniki zewnętrzne,
z rozszerzonymi naczynkami i ze skłonnością do czerwienienia się. - Dla osób dorosłych i młodzieży w wieku 12+. - Do stosowania na
dzień. Stosowanie Krem CC, Ziaja nanieść na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Następnie delikatnie wklepać. 
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